проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ ____________ 2023

 № _____

О признании утратившими силу отдельных актов Кабинета Министров Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:

постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.10.1998 № 589 «Об образовании комиссии по вопросам международной гуманитарной помощи при Кабинете Министров Республики Татарстан»;

постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.12.1999 № 820 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.10.98 № 589 «Об образовании Комиссии по вопросам международной гуманитарной помощи при Кабинете Министров Республики Татарстан»;

постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.01.2001 № 5 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.10.98 № 589 «Об образовании Комиссии по вопросам международной гуманитарной помощи при Кабинете Министров Республики Татарстан»;

абзацы тридцать шестой и тридцать седьмой пункта 1 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.06.2001 № 390 «О совершенствовании деятельности координационных и совещательных органов в Республике Татарстан»;

постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.03.2002 № 130 «Об утверждении состава комиссии по вопросам международной гуманитарной помощи при Кабинете Министров Республики Татарстан».

Премьер-министр

Республики Татарстан

                     А.В. Песошин